
‘ ,

fřff4i

Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

SMLOUVA O DÍLO
uzavřenáníž e uvedeného dne, mě síce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

Mě sto Beneš ov
iČ : 002 31 401
DIČ : CZ 00231401
Sídlo: Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta
Telefon: +420 312 821 111
Bankovní spojení: Ceskáspořitelna as. Císlo účtu: 19-0320035309/0800

(dále takéjen „ Objednatel“ )

a

Vodohospodářský rozvoj a vý stavba a.s.
iČ : 471 16 901
DIČ : CZ471 16901
Sídlo: Nábřež ní 90/4, 150 56 Praha 5
Zastoupený : Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06
Telefon: 257 110 289
Bankovní spojení: Komerční banka, ajs. Císlo účtu: 19-1583390227/0 100

(dále takéjen „ Zhotovitel“ )

I.
Uvodní ustanovení

1. Zhotovitel je autorizovanou osobou ve smyslu ustanovení 4 zákona č. 360/1992 Sbj, o vý konu povolání
autorizovaný ch architektů a o vý konu povolání autorizovaný ch inž ený rů a techniků činný ch ve vý stavbě ,
zapsaný m v seznamu autorizovaný ch osob vedeném Ceskou komorou autorizovaný ch inž ený rů a techniků pod
číslem autorizace 0011523 (Ing. Libor Pě kný ).

2. Objednatel Mě sto Beneš ov má zámě r zpracovat projekt na akci „ Rekonstrukce a odbahně ní
Cernoleského rybníka — projektovádokumentace“ .

:. Ú čelem spolupráce Objednatele a Zhotovitele je navrž ení a zpracování projektu Rekonstrukce a odbahně ní
Cernoleského rybníka — projektová dokumentace“ . Vypracované dokumentace budou určeny k vydání
společného povolení (DUR a DSP) včetně potřebný ch průzkumů potřebný ch k realizaci Projektu a poskytnutí
součinnosti při jejich obstarání / získání potřebný ch správních rozhodnutí k Projektu.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 10. 12. 2021, která byla na základě
souvisejícího vý bě rového řízení rozhodnutím objednatele ze dne 22. 12. 2021 vybrána jako nejvhodně jš í (dále
jen „ nabídka zhotovitele“ ).

II.
Předmě t smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele v souladu s jeho pož adavky zpracovat Dokumentace a
provést dalš í úkony popsané v odstavcích 2 až 3 tohoto článku. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli
cenu dle článku IV. této smlouvy.

1

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 3
0.1

2.2
02

1
Ce

rti
fik

át 
au

tor
a p

od
pis

u :
Jm

én
o :

 In
g. 

Ha
na

 Z
ieg

ler
ov

á
Vy

da
l : 

Po
stS

ign
um

 Q
ua

lif
ied

 C
A 

4
Pl

atn
os

t d
o :

 15
.12

.20
23

 10
:20

:41
-0

00
 +

01
:00



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

2. Rozsah Dokumentací a dalš ích úkonů, jejichž provedení je předmě tem této smlouvy, je následující:

2.1 Fáze první - A Zajíš tě ní průzkumů a podkladů

A. 1 Inž ený rsko-aeoloQický průzkum

Inž ený rskogeologický průzkum — 3 jádrovévrty — v ose hráze spočívající ve stanovení fyzikálně mechanický ch a
hydraulický ch parametrů zemin a hornin podle geotechnickékategorie, zatřídě ní zemin a skalních hornin do tříd
tě ž itelnosti, ově ření, posouzení a zhodnocení použ itelnosti zemin pro vý stavbu hrází. Dále bude provedeno
vytipování zemníku pro tě leso hráze. V místě zemníku budou provedeny kopanésondy vč. laboratorních rozborů
pro ově ření fyzikálně -mechanický ch vlastností zemin.

A.2 Chemický rozbor sedimentu

Bude proveden odbě r dvou smě sný ch vzorků sedimentu. Chemický rozbor bude proveden v rozsahu tabulky č.
10.3 (podle novévyhláš ky č. 273/2021 Sb. — tabulka č. 5.4) — využ ití mimo ZPF + 257/2009 Sb. na ZPF + ž iviny
Mehlich III.

A.3 Biologický průzkum a biologickéhodnocení

Přírodově dný průzkum nádrž e a písemné hodnocení vlivu zamý š leného zámě ru na rostliny a ž ivočichy dle 67
zákona č. 114/1992 Sb. Průzkum bude provádě n ve vegetačním období (břež en — červen).

2.2 Fáze druhá— B Projektovádokumentace

Bude zpracována projektovádokumentace pro vydání společného povolení (DUR+DSP) v souladu s vyhláš kou č.
499/2006 Sb. O dokumentaci staveb, v platném a účinném zně ní. Obsah a rozsah dokumentace bude odpovídat
Příloze č. 8 Vyhláš ky o dokumentaci staveb.
DUR+DSP bude zpracována a Objednateli předána v počtu š esti (6) paré v tiš tě né podobě a jednou (1) v
elektronicképodobě ve formátech PDF, DWG, DOC a XLS.

2.3 Fáze třetí - C Inž ený rskáčinnost za účelem povolení stavby

Inž ený rskáčinnost bude zahrnovat zajiš tě ní stanovisek vš ech DOSS a vlastníků dotčený ch pozemků a územní
samosprávy, potřebný ch k podání ž ádosti o vydání společného povolení. Bude podána ž ádost o vydání
společného povolení. Správní poplatky za podání ž ádosti o vydání společného povolení budou k tíž i objednatele.

2.4 Fáze čtvrtá— D Vydání společného rozhodnutí

IfI.
Doba a místo plně ní

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plně ní jednotlivý ch Vý konový ch fází:

2.1 Fáze první - A Zajiš tě ní průzkumů a podkladů
A.1 Inž ený rsko-geologický průzkum - do 2 mě síců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo,

2.2 Fáze druhá— B Projektovádokumentace — do 3 mě síců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

2.3 Fáze třetí — C Inž ený rskáčinnost za účelem povolení stavby - do 5 mě síců od nabytí účinnosti
smlouvy o dílo

2.4 Fáze čtvrtá— D Vydání společného rozhodnutí do 6 mě síců od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

2. Zhotovitel je povinen jednotlivé části Dokumentace předat Objednateli na adrese jeho sídla uvedené v
záhlaví této Smlouvy nejpozdě ji v poslední den lhůt stanovený ch vý š e v odstavci 1 tohoto článku a
Objednatel je povinen danou část Dokumentace od Zhotovitele převzít. Připadne-li poslední den lhůty na
sobotu, nedě li nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbliž š í příš tí pracovní den.

3. O předání a převzetí přísluš né části Dokumentace bude mezi Zhotovitelem a Objednatelem
podepsán předávací protokol. Nepřevezme-li Objednatel dílo od Zhotovitele, považ uje se dílo za
převzaté bez vý hrad okamž ikem jeho prokazatelného doručení Objednateli nebo okamž ikem, kdy ho
Objednatel odmítl převzít. Po předání dané části Dokumentace je Objednatel povinen ji prově řit a
odsouhlasit. Nezaš le-li Objednatel nejpozdě ji do 5 pracovních dnů po podepsání předávacího protokolu

2



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

Zhotoviteli ohledně přísluš né předané části Dokumentace písemně námitky, má se za to, ž e Objednatel
takto předanou část Dokumentace odsouhlasil, tato skutečnost má vliv na plynutí lhůt pro plně ní
navazujících Vý konový ch fází, jak je popsáno vý š e v odstavci 1 tohoto článku.

4, Lhůty uvedené vý š e v odstavci 1 tohoto článku se prodluž ují o dobu, po kterou byly dotčené
orgány, jejichž závazná stanoviska je Zhotovitel v rámci přísluš né Vý konové fáze povinen opatřit,
nečinné. Nečinností se pro účely tohoto ustanovení rozumí nedodrž ení lhůt stanovený ch pro vydání
přísluš ného závazného stanoviska právními předpisy. Zhotovitel je povinen Objednatele o prodlouž ení
lhůty z důvodu nečinnosti dotčený ch orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této
skutečnosti dozví.

5. Zhotovitel je povinen provést Dokumentaci a dalš í úkony na svůj náklad a na své nebezpečí v
termínech stanovený ch vý š e v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel můž e Dokumentaci nebo její
dílčí část provést ješ tě před stanovený m termínem.

Iv.
Cena

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalš ích úkonů dle článku II. této Smlouvy byla
stanovena:

Cenovánabídka zhotovitele činí 765 200,- Kč bez DPH

DPH 21% 160 692,- Kč

Celkovácena s DPH 925 892,- Kč

Cena za provedeníjednotlivý ch fázíje stanovena následovně :

1.1 Cena za odvedení vý konů dle fáze 1 211 200,- Kč bez DPH
(A Zajiš tě ní průzkumů a podkladů)

1.2 Cena za odvedení vý konů dle fáze 2 427 000,- Kč bez DPH
(B Projektovádokumentace)

1.3 Cena za odvedení vý konů dle fáze 3 122 000,- Kč bez DPH
(C Inž ený rskáčinnost za účelem povolení stavby)

1.4 Cena za odvedení vý konů dle fáze 4 5 000,- Kč bez DPH
(D Vydání společného rozhodnutí)

v.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, ž e Celkovácena bude Zhotoviteli Klientem hrazena formou Dílčích plateb dle
rozpisu uvedeného níž e v tomto článku.

2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli hradit Dílčí platby na základě faktur vystavený ch Zhotovitelem v
následujících termínech na základě či. 3 bodu 1.1 až 1.4.

Za fázi 1.1. 211 200,- Kč bez DPH po odevzdání
(A Zajiš tě ní průzkumů a podkladů)

Za fázi 1.2. 427 000,- Kč bez DPH po odevzdání
(B Projektovádokumentace)

Za fázi 1.3. a 1.4. 127 000,- Kč bez DPH po odevzdání
(C Inž ený rskáčinnost za účelem povolení stavby a D Vydání společného rozhodnutí)

3



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

3 Splatnost faktur vystavený ch Zhotovitelem bude 2 1 kalendářních dnů od jejich vystavení. Zhotovitel zaš le
faktury vystavené dle odstavce 2 tohoto článku Objednateli v den jejich vystavení v elektronické podobě e
mailem na adresu epodatelnabenesov-city.a nebo do datové schránky a doporučeně poš tou na adresu sídla
Objednatele. V případě pochybností o doručení faktury Objednateli se faktura považ uje za doručenou dnem
následujícím po jejím prokazatelném odesláníjedním z uvedený ch způsobů.

4. Vš echny faktury zhotovitele budou předkládány v jednom vyhotovení a musí splň ovat vš echny nálež itosti
platebních dokladů podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty v platném zně ní a zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví v platném zně ní, zejména:

— označení faktury a číslo,
— obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich ICO a DIC,
— předmě t plně ní a den splně ní,
— den vystavení faktury a lhůtu splatnosti, tj. 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, datum

zdanitelného plně ní,
— označení banky a číslo účtu, na který mábý t placeno,
— fakturovanou částku vč. DPH, základ daně , sazbu daně , vý š i daně ,
— razítko zhotovitele a podpis oprávně néosoby zhotovitele.

5. Objednatel bude cenu za dílo hradit ve vý š i a způsobem sjednaný m v této smlouvě o dílo jen na bankovní účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, ž e tento účet je současně bankovním účtem,
který zhotovitel zveřejnil v Registru plátců DPH vedeném Ministerstvem financí Ceskérepubliky.

VI.
Práva a povinností smluvních stran, součinnost

1. Objednatel sdě lí Zhotoviteli nejpozdě ji do 10 dnů od podpisu této Smlouvy veš keré vý chozí podmínky a
pož adavky na vytvoření Dokumentace dle této Smlouvy a Zhotovítel písemně potvrdí Objednateli, ž e
byl seznámen se vš emi podmínkami a pož adavky na vytvoření Dokumentace.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veš kerou nezbytnou součinnost a Zhotovitelem pož adované
informace a Podklady k řádnému a včasnému provedení Dokumentace. Součinnost zahrnuje zejména řeš ení
majetkoprávních vztahů a aktivní účast při jednání s orgány státní správy, správci sítí a právnický mi a
fyzický mi osobami. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost k ž ádosti Zhotovitele bezodkladně , nejpozdě ji
do tří pracovních dnů.

3. Zhotovitel Objednateli průbě ž ně předkládá vý sledky své práce v podobě rozpracovaný ch vý kresů
vztahujících se k vytvoření Dokumentace ke konzultaci, ve fázi 1 až 3 alespoň dvakrát. Objednatel máprávo k
předlož ený m materiálům dávat své připomínky. Objednatel se zavazuje vyjádřit se k Zhotovitelem předlož ený m
materiálům nejpozdě ji do 1 tý dne od jejich předlož ení.

4. Zhotovitel je povinen akceptovat vš echny připomínky a návrhy Objednatele v případě , ž e tyto připomínky
a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, Závazný mi technický mi normami nebo stanovisky přísluš ný ch
orgánů veřejnésprávy a byly uplatně ny v souladu s odstavcem 4 tohoto článku.

5. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádě ní díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu na
pojiš tě ní profesní odpově dnosti.

6. V případě , ž e je součástí plně ní zhotovitele dle této smlouvy dílo, které naplň uje znaky díla ve smyslu zákona
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorský m a o změ ně ně který ch zákonů
(autorský zákon), ve zně ní pozdě jš ích předpisů (dále jen „ autorské dílo“ ), získává objednatel od zhotovitele
veš kerápráva související s ochranou duš evního vlastnictví vztahující se k dílu, a to v rozsahu nezbytném pro
řádné už ívání díla objednatelem po celou dobu trvání přísluš ný ch práv. Objednatel zejména získává
od zhotovitele k takovému dílu nejpozdě ji ke dni jeho předání veš kerá majetková práva, a to formou dále
uvedeného licenčního ujednání (dále jen „ licence“ ).
Licence je udě lena jako vý hradní k veš kerý m známý m způsobům už ití takového díla, zejména k účelu,
ke kterému bylo takové dílo zhotovitelem či třetí osobou vytvořeno v souladu se smlouvou, a to v rozsahu
minimálně nezbytném pro řádné už ívání díla objednatelem, je udě lena jako neodvolatelná, neomezenáúzemním

4



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

či množ stevním rozsahem a rovně ž tak neomezenázpůsobem nebo rozsahem už ití. Dále je licence udě lena
na dobu určitou (po dobu trvání majetkový ch práv k takovému dílu) a objednatel ji není povinen využ ít.

VII.
Odpově dnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, ž e Dokumentace má v době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně
závazný mi předpisy, Závazný mi technický mi normami vztahujícími se na provádě ní díla dle této Smlouvy,
popř. vlastnosti obvyklé. Dále Zhotovitel odpovídá za to, ž e Dokumentace je kompletní ve smyslu obvyklého
rozsahu, splň uje určenou funkci a odpovídápož adavkům sjednaný m ve Smlouvě .

2. Zhotovitel neodpovídáza vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny daný mi mu Objednatelem, za
podmínky, ž e Objednatele na jejich nevhodnost upozornil a Objednatel i přesto na plně ní takový ch pokynů
písemně trval.

3. Objednatel je povinen předanou Dokumentaci prohlédnout či zajistit její prohlídku co nejdříve po jejím
převzetí.

4. Objednatel je povinen vady Dokumentace u Zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu poté,
kdy je zjistil nebo mě l zjistit. Práva Objednatel z titulu skrytý ch vad, které mě la Dokumentace v době jejího
předání Objednateli, zanikají, nebyla-li Objednatelem uplatně na ve lhůtě dle předchozí vě ty, nejpozdě ji vš ak se
záruční dobou dokončenéstavby.

5. Zhotovitel nenese ž ádnou odpově dnost za vady stavby realizované podle Dokumentace, neprokáž e-li
Objednatel, ž e vada stavby mápůvod ve vadě této Dokumentace.

VIII.
Sankce

1. Pokud Zhotovitel zavině ně nedodrž í termíny plně ní jednotlivý ch Vý konový ch fází, jak jsou stanoveny v
článku III. této smlouvy, zaplatí Objednateli na jeho písemnou vý zvu za kaž dý započatý den prodlení s
takový m plně ním smluvní pokutu ve vý š i 0,05 % z odmě ny připadající na přísluš nou Vý konovou fázi. Nejvý š e
vš ak 10 % z celkovéčástky díla.

2. Pokud je Objednatel v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové ceny, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu ve
vý š i 0,05 Q/ z dluž néčástky za kaž dý den prodlení.

IX.
Doba trvání a mož nost ukončení

1. Tato Smlouva se uzavírána dobu určitou.

2. Kaž dá ze smluvních stran je oprávně na od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného poruš ení
povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí bý t učině no písemně a je účinné okamž íkem jeho
doručení druhé smluvní straně . Za podstatnéporuš ení povinností se pro účely této smlouvy považ uje zejména:

a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v článku VI.2 této
smlouvy, po dobu delš í než 30 dní,

b) prodlení Objednatele s úhradou jakékoli Dílčí platby po dobu delš í než 30 dní,
c) prodlení Zhotovitele s předáním jakékoli části Dokumentace po dobu delš í než 30 dní.

3. Zhotovitel je dále oprávně n od Smlouvy odstoupit v případě , ž e Objednatel trvá na pokynech, na jejichž
nevhodnost ho Zhotovitel upozornil, pokud dodrž ení takový ch pokynů brání realizaci díla či se
zásadně rozchází s dříve formulovaný mi zásadami spolupráce.

4. Kaž dá ze smluvních stran je oprávně na tuto Smlouvu vypově dě t bez uvedení důvodu, za podmínek
stanovený ch níž e v tomto článku. Vý pově dní doba činí 30 dní a počíná bě ž et okamž ikem doručení písemné

5



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

vý pově di druhé smluvní straně .

5. Smlouvu je mož né vypově dě t vž dy jen ke konci konkrétní Vý konové fáze. Koncem vý konové fáze se
pro účely tohoto ustanovení rozumí pro Zhotovitele splně ní vš ech povinností v rámci jednotlivý ch vý konový ch
fází a pro Objednatele úplnézaplacení ceny dle článku IV. této Smlouvy.

X.
Závě rečnáustanovení

1. Tato smlouva se řídí český m právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský m zákoníkem a
zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Stane-li se ně které ustanovení této smlouvy neplatný m, neúčinný m či nevykonatelný m, platnost,
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují takové
neplatné, neúčinnéči nevykonatelnéustanovení nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaž eno.

3. Jakékoli změ ny či dodatky ke smlouvě musí bý t vyhotoveny v písemné formě a podepsány obě ma
smluvními stranami.

4. Zhotovitel bere na vě domí, ž e se podpisem této smlouvy stáváv souladu s ustanovením 2 písm. e) zákona č.

320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a o změ ně ně který ch zákonů, v platném zně ní, osobou

povinnou spolupůsobit při vý konu finanční kontroly provádě né v souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb

z veřejný ch vý dajů nebo z veřejnéfinanční podpory.

5. Zhotovitel je povinen předlož it objednateli seznam poddodavatelů a veš keréúdaje

O poddodavatelích v rozsahu a ve lhůtách stanovený ch v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek,

v platném zně ní, a to i v případech, kdy jde o veřejnou zakázku mimo rež im tohoto zákona.

6. Zhotovitel bere na vě domí, ž e tato smlouva bude zveřejně na na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejný ch zakázek, v platném zně ní, a souhlasí s uveřejně ním této smlouvy na profilu zadavatele i

v dalš ích případech nad rámec tohoto zákona.

7. Zhotovitel bere na vě domí povinnost objednatele zveřejň ovat smlouvy za podmínek stanovený ch zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv

(zákon O registru smluv).

8. Zhotovitel bere na vě domí, ž e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za podmínek

stanovený ch v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, ž e Smlouvu o registru

smluv uveřejní Objednatel v podobě , v jakébyla podepsána, s čímž Dodavatel bez vý hrad souhlasí.

9. Objednatel dopředu vylučuje postoupení jaký chkoliv splatný ch i nesplatný ch pohledávek, práv a závazků

zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy o dílo nebo z její části na třetí osobu (postupníka) bez předchozího

písemného souhlasu objednatele a současně odmítáosvobození zhotovitele (postupitele) podle 1898 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, pokud by k takovému postoupení doš lo.

10. Závazky vyplý vající z této smlouvy přecházejí i na případnéprávní nástupce obou smluvních stran.

6



Č íslo smlouvy Zhotovitele: 06-0-5159-12097/21

11. Tato smlouva je vyhotovena čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrž í tři stejnopisy a zhotovitel jeden

stejnopis.

12. Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách

účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).

13. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozumě ly a ž e uzavření

smlouvy tohoto zně ní je projevem jejich pravé, svobodné a váž né vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční

podpisy.

Přílohy:

1 — Cenovánabídka

V Beneš ově dne

Objednatel:
Elektronický podpis - 311.12.2021

Certifikát autora podpisu

Jméno : Ing. Jaoslac Illavničke
Vydal : PostSignnm Qualified CA 4
Platnost do : 14.22024 13:02:2101)0 +01:00

V Praze dne 28. 12. 2021

Zhotovitel:

I I Digitálně podepsalng. ave1 Ing. Pavel Menhard

fA ‘alvi I II I I U 09:53:07+0100

Ing. Jaroslav Hlavnička

starosta mě sta Beneš ov

Ing. Pavel Menhard

ředitel divize 06

7




